

Nouveauté



Lait d'amande bio source de calcium  
1 litre

2,99€\*



Confiture extra de fraises bio  
350 g, 8,54 C€/kg

2,99€\*



Infusion bio-étre minceur bio  
20 infusantes  
30 g, 108,33 C€/kg

3,25€\*



Sucre de canne blond bio  
1 kilo

3,29€\*



La Vie Claire

La bio est dans ma nature

LES PETITS PRIX BIO®

LA MEILLEURE FAÇON DE REMPLIR SON PANIER SANS VIDER SON PORTE-MONNAIE.

VOS 55 PRODUITS À PRIX BAS PENDANT 6 MOIS.

DU 1<sup>ER</sup> JANVIER AU 30 JUIN 2014



Miel de fleurs bio  
1 kilo

8,99€\*



Café moulu pur Arabica bio  
250 g, 11,98 C€/kg

2,99€\*



Thé vert à la menthe Manah bio  
100 g, 44,50 C€/kg

4,45€\*



Lessive liquide écologique Ecoclair®  
1,5 l, 3,98 C€/litre

5,99€\*



Liquide vaisselle écologique Ecoclair®  
1 litre

2,89€\*



Gel douche hypoallergénique Cosmébio®  
1 litre

8,95€\*



Shampoing douche avoine épatre Cosmébio®  
1 litre

9,95€\*



Spaghetti blancs bio  
500 g, 1,98 C€/kg

0,99€\*



Passata bio  
890 g, 2,30 C€/kg

1,59€\*



Yaourt nature demi-écrémé bio  
Origine France  
500 g, 3,98 C€/kg

1,99€\*



Soja cuisine bio  
20 cl, 4,45 C€/l

0,89€\*



Cocktail de 7 fruits bio  
20 cl, 3,25 C€/l

0,65€\*



Boisson au riz nature bio  
1 litre

1,59€\*



Recuits aux cranberries et fruits rouges bio  
125 g, 15,80 C€/kg

1,95€\*



Boule de campagne bio  
400 g, 4,88 C€/kg

1,99€\*

Retrouvez votre magasin La Vie Claire sur : [www.lavie Claire.com](http://www.lavie Claire.com)

ou sur [facebook.com/lavie Claire](https://www.facebook.com/lavie Claire)

ou le service consommateur : 04 72 67 80 08

La Vie Claire RCS Lyon 8632 000 014. Imprimé RCS Montpellier 81 304 550 701.  
\*Prix public conseillé. Offres valables dans les magasins La Vie Claire participant à l'opération du 1<sup>er</sup> janvier au 30 juin 2014, non cumulables avec d'autres offres promotionnelles, dans la limite des stocks disponibles. Sauf erreurs typographiques. Imprimé sur papier recyclé. Ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles.



[www.lavie Claire.com](http://www.lavie Claire.com)



La bio est dans ma nature

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas. [www.mangerbouger.fr](http://www.mangerbouger.fr)



**Boîte de 6 œufs frais bio**  
Origine France  
Délivré 63/73

**1,99€\***



**Yaourt de brebis à la Breque bio**  
Origine France  
2 x 150 g, 8,30 €/kilo

**2,49€\***



**Desserts de fruits pommes châtaigne bio**  
Origine France  
2 x 110 g, 6,86 €/kilo

**1,95€\***



**Beurre doux de baratte bio**  
Origine France  
250 g, 9,98 €/kilo

**2,49€\***



**Galettes de céréales aux 3 fromages bio**  
Origine France  
2 x 90 g, 13,83 €/kilo

**2,49€\***



**Soupe aux légumes variés bio**  
1 litre

**2,15€\***



**Boisson au soja nature bio**  
1 litre

**1,39€\***



**Boisson à l'avoine nature bio**  
1 litre

**1,79€\***



**Boisson au riz et aux noisettes bio**  
1 litre

**1,99€\***



**Farine de blé T65 bio**  
1 kilo

**1,85€\***



**Steak de soja à la noisette bio**  
Origine Belgique  
2 x 100 g, 14,85 €/kilo

**2,99€\***



**Tartes provençales bio**  
Origine France  
2 x 115 g, 15,17 €/kilo

**3,49€\***



**Cardons bleus à l'emmental bio**  
Origine France  
2 x 100 g, 24,75 €/kilo

**4,95€\***



**Jambon blanc supérieur bio**  
2 tranches - Origine France  
80 g, 33,22 €/kilo

**2,99€\***



**Poulet blanc fermier bio**  
Origine France  
Poids variable. Environ 1,2 kg.

**9,19€\*/KILo**



**Sirop d'agave bio**  
330 g, 8,33 €/kilo

**2,75€\***



**Poudre d'agave bio**  
250 g, 17,80 €/kilo

**4,45€\***



**Pur jus de citron bio**  
50 cl, 3,98 €/l

**1,99€\***



**Pur jus de pomme bio**  
Pommes françaises  
1 litre

**1,99€\***



**Galettes de riz complet bio**  
Riz de Camargue naturellement sans gluten  
130 g, 7,82 €/kilo

**0,99€\***



**Tofu soyeux bio**  
Origine France  
400 g, 6,23 €/kilo

**2,49€\***



**Macaroni demi-complètes bio**  
500 g, 1,86 €/kilo

**0,99€\***



**Pennes complètes bio**  
500 g, 1,86 €/kilo

**0,99€\***



**Sauce tomates et basilic bio**  
300 g, 6,63 €/kilo

**1,99€\***



**Huile vierge de colza bio**  
1<sup>re</sup> pression à froid  
1 litre

**3,99€\***



**Riz long 1/2 complet de Camargue bio**  
500 g, 3,89 €/kilo

**1,95€\***



**Dolce de céréales bio**  
Produit proposé au rayon végé

**2,45€\***



**Graines de lin doré bio**  
Produit proposé au rayon végé

**3,99€\***



**Huile d'olive vierge extra bio**  
Extrait à froid  
75 cl, 6,47 €/l

**4,85€\***



**Grosesse au sésame bio**  
150 g, 11,00 €/kilo

**1,65€\***



**Dessert aux amandes et au cacao bio**  
2 x 125 g, 7,98 €/kilo

**1,99€\***



**Le petit beurre bio**  
187 g, 11,82 €/kilo

**1,89€\***



**Mini marbrés au chocolat bio**  
125 g, 18,82 €/kilo

**2,49€\***



**Céréales soufflées au chocolat bio**  
300 g, 8,63 €/kilo

**2,65€\***



**Biscottes à la farine intégrale et aux graines de lin bio**  
280 g, 9,11 €/kilo

**2,55€\***



**Tartines craquantes au sarrasin bio**  
270 g, 13,30 €/kilo

**3,59€\***